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Zdobywcy pierszego miejsca w kategorii szkół podstawowych.

W dniach 24 i 25 maja 2011 r. na terenie Wojewódzkiego Magazynu Przeciwpowodziowego Zachodniopomorskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń
Wodnych w Bielinku (gmina Cedynia) odbyły się finały  Wojewódzkich Zawodów Ratownictwa Powodziowego przeprowadzonych w ramach trzeciej
edycji programu edukacyjnego "Zdążyć przed powodzią".

W finałach zawodów ratownictwa przeciwpowodziowego wzięło udział 6 drużyn ze szkół podstawowych i 6 gimnazjalnych, wyłonionych w eliminacjach.

 

Wyniki w grupie szkół podstawowych:
Miejsce I:        152 pkt.           drużyna nr 3 (Szkoła Podstawowa nr 5 w Stargardzie Szczecińskim)
Miejsce II:       147 pkt.           drużyna nr 2 (Szkoła Podstawowa nr 5 w Stargardzie Szczecińskim)
Miejsce III:      144 pkt.           drużyna nr 4 (Szkoła podstawowa nr 3 w Sławnie)
Miejsce IV:      139 pkt.           drużyna nr 1 (Szkoła Podstawowa nr 5 w Stargardzie Szczecińskim)
Miejsce V:       137 pkt.           drużyna nr 5 (Szkoła Podstawowa nr 3 w Darłowie)
Miejsce VI:      130 pkt.           drużyna nr 6 (Szkoła Podstawowa nr 3 w Kołobrzegu)
 

Wyniki w grupie szkół gimnazjalnych:
Miejsce I:        150 pkt.           drużyna nr 1 (Zespół Szkół w Widuchowej)
Miejsce II:       148 pkt.           drużyna nr 2 (Zespół Szkół Ogólnokształcących w Gryfinie)
Miejsce III:      134 pkt            drużyna nr 4 (Publiczne Gimnazjum w Sierosławiu )
Miejsce IV:      132 pkt.           drużyna nr 3 (Gimnazjum im. Mieszka I w Cedyni)
Miejsce V:       129 pkt.           drużyna nr 6 (Gimnazjum nr 2 w Kołobrzegu)
Miejsce VI:      119 pkt.           drużyna nr 5 (Gimnazjum im. 27 WDP w Świeszynie)

 

Konkurencje zawodów ratownictwa powodziowego obejmowały m.in. pierwszą pomoc, naprowadzanie śmigłowca ratowniczego, umacnianie wałów
przeciwpowodziowych, napełnianie worków piaskiem, rzut linką ratunkową do celu i znajomość węzłów ratowniczych, a także testy wiedzy teoretycznej
oraz umiejętności współpracy w grupie.

„Zdążyć przed powodzią” to jedyne w Polsce przedsięwzięcie tego rodzaju - program edukacji przeciwpowodziowej o charakterze wojewódzkim. Program
adresowany jest do młodzieży szkolnej z terenów zagrożonych powodzią, realizowany we współpracy z Zachodniopomorskim Zarządem Melioracji i
Urządzeń Wodnych, Wodnym Ochotniczym Pogotowiem Ratunkowym oraz Państwową Strażą Pożarną.
Wojewódzkie Zawody Ratownictwa Powodziowego objął patronatem honorowym Pan Stanisław Gawłowski [1] - Sekretarz Stanu w Ministerstwie
Środowiska [2], a także Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie, który był jednym z fundatorów nagród dla
zwycięzców.
Szczegółowe informacje znajdują się na stronie internetowej programu "Zdążyć przed powodzią" [3].
 

Adres źródłowy: https://bezpieczenstwo.archiwum-wzp.pl/aktualnosci/zdazyc-przed-powodzia-final-bielinek#comment-0
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